[image: image1.jpg]

администрация БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Белоглинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2014                                                                                                                          № 171
с. Белая Глина

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год для осуществления муниципального контроля на территории Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

2. Начальнику организационно- правового отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района О.В.Кудряшовой обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с установленной компетенцией и настоящим планом.

3. Начальнику общего отдела Г.П.Михайлюк разместить утвержденный план проверок на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района В.Н.Сало
Глава Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района                                                       А.В.Андросов